
Id: TAEGK-IFNDQ-RSQQJ-HPASF-MRPFY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 150.XVIII.2011 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” 
w Jeleniej Górze oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art.11, 12 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2012 r. tworzy się jednostkę organizacyjną Miasta Jelenia Góra w formie jednostki 
budżetowej. 

2. Jednostka otrzymuje nazwę " Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień”. 

3. Siedzibą jednostki będzie Jelenia Góra. 

§ 2. Jednostka będzie prowadziła działalność w Jeleniej Górze przy ul. Leśnej 3. 

§ 3. Do zadań głównych jednostki należeć będzie zapewnienie całodobowej opieki osobom w podeszłym 
wieku, mieszkańcom Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. 1. Jednostka rozliczać się będzie z budżetem Miasta Jeleniej Góry na zasadach, jak dla jednostek 
budżetowych, określonych w odrębnych przepisach. 

2. Podstawą gospodarki finansowej jednostki będzie roczny plan dochodów i wydatków. 

3. Mieniem Domu przekazanym przez Miasto Jelenia Góra będzie nieruchomość położona w Jeleniej Górze 
przy ul. Leśnej 3, oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działki Nr 33/2 o pow. 0,4776 ha i nr 32 o pow. 
0,7667 ha AM-2 Obręb Cieplice VIII o urządzonej księdze wieczystej KW Nr 36610. 

§ 5. Domowi Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Jeleniej Górze nadaje się Statut stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik do Uchwały Nr 150.XVIII.2011 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 18 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1 

Zalacznik1.doc

